
Uchwała Nr LVI/329/23 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu korzystania z placów zabaw
stanowiących własność Gminy Ciechanów

 

UCHWAŁA NR LVI/329/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania 
z placów zabaw stanowiących własność Gminy 

Ciechanów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4,
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z póź. zm.) - Rada Gminy Ciechanów
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się "Regulamin korzystania
z placów zabaw" który dotyczy



ogólnodostępnych istniejących placów zabaw
będących własnością Gminy Ciechanów
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Regulamin korzystania z placów zabaw
podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicach
informacyjnych usytuowanych przy wejściach
na place zabaw.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej



ogłoszenia.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


